檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：王景緯

電話：07-7995678分機3023

傳真：07-7406580

電子信箱：jing4508@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：高市教高字第10735813700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文、頒發辦法規章、申請表各1份(26952180_10735813700A0C_ATTCH1.pdf、26

952180_10735813700A0C_ATTCH2.pdf、26952180_10735813700A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉國際崇她高雄社107年度第16屆「崇她獎」獎學金暨

申請辦法案，請貴校協助推薦優秀女青年參加，請查照。

說明：

一、依據國際崇她高雄社107年9月3日崇高(仰)字第1070903號

函辦理。

二、旨案自即日起至107年10月21日止，相關申請表件可自行

下載(http://ageart.ubddns.org/award.doc)。

三、檢附來函及申請表件如附件。

四、倘有疑問，請逕洽該社社長羅麗華女士（電話：0935-791

-851）。

正本：本局所屬公私立高中職學校

副本：本局高中職教育科 2018-09-17
17:13:28

高雄市立左營高級中學 1070918

*10770732800*